

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.184 Rondonópolis, 29 de abril de 2022, Sexta-Feira.

PREFEITURA DE

RONDONÓPOLIS

GRANDE, HUMANA E INCLUSIVA

DIÁRIO OFICIAL

PODER EXECUTIVO

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO PREFEITO - AYLON GONÇALO DE ARRUDA VICE-PREFEITO -SECRETARIA DE GOVERNO ----- IONE RODRIGUES DOS SANTOS PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO -— ANDERSON FLÁVIO DE GODOI LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO — SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO — RAFAEL MANDRÁCIO ARENHARDT SECRETARIA DE FINANCAS — RODRIGO SILVEIRA LOPES SECRETARIA DE RECEITA - TATIANE BONISSONI (INTERINO) SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO ---- LINDOMAR ALVES SECRETARIA DE HABITAÇÃO E URBANISMO — - HUANI MARIA SANTOS RODRIGUES SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA -- ALFREDO VINICIUS AMOROSO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - ALEXSANDRO SILVA SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA — — ADILSON NUNES VASCONCELOS SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE ----- MARCUS VINICÍUS DAS NEVES LIMA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA SECRETARIA DE SAÚDE - IZALBA DIVA DE ALBUQUERQUE SECRETARIA DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - IRIANA APARECIDA CARDOSO SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER ————— IONE RODRIGUES DOS SANTOS SECRETARIA DE CULTURA - PEDRO AUGUSTO CARVALHO DE ARAÚJO SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS- FERNANDO BECKER SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - NEIVA TEREZINHA DE CÓL ASSESSOR ESP. DE SEG. PÚBLICA E DEFESA CIVIL - VALDEMIR CASTILHO SOARES GESTOR DE GABINETE DE COMUNICAÇÃO ----- RICARDO COSTA PINTO SECRETARIA DE TRANSP. E CONTROLE INTERNO -- EPIFANIO COELHO PORTELA JUNIOR DIRETOR SANEAR - HERMES ÁVILA DE CASTRO ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA DIRETOR CODER -DIRETOR EXECUTIVO DO IMPRO ______ ROBERTO CARLOS CORREA DE CARVALHO MIKELLY KARINNE DA SILVA BRASIL BOHRER EDITORA DO DIORONDON----

DIORONDON ELETRÔNICO

FILIADO: ABIO - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE IMPRESAS OFICIAIS - IMPRESSÃO: DISTRIBUIÇÃO E ASSINATURA PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS - AV. DUQUE DE CAIXIAS, 1000 - VILA AURORA - FONE (66) 3411-3500 CEP 78740-022 RONDONÓPOLIS MATO GROSSO

ORGÃO CRIADO PELA LEI 3.366 DE 7 DE DEZEMBRO DE 2000, PELO DECRETO 3239 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2000, E PELA LEI 5.213 DE 28 AGOSTO DE 2014, PELO DECRETO 7428 DE 08 DE OUTUBRO DE 2014, ORGÃO DE RESPONSABILIDADE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DIÁRIO OFICIAL HOME PAGE WWW.RONDONOPOLIS.MT.GOV.BR



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.184 Rondonópolis, 29 de abril de 2022, Sexta-Feira.

PORTARIA Nº 30.202, DE 29 DE ABRIL DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica.

RESOLVE:

- **Art. 1º** DESIGNAR a senhora, PRISCILA STEFANY DE JESUS LEITE PAIVA, Coordenadora da Ouvidoria Municipal, nomeada pela Portaria nº 29.529, de 04 de janeiro de 2022, para responder administrativamente pelas ações da Secretaria Municipal de Governo, exercendo cumulativamente as atribuições de ambas as funções, conforme elencado na Lei Orgânica do Município de Rondonópolis-MT.
- **Art. 2º** Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior, não decorrerá ao designado direito de acréscimo aos seus vencimentos.
- **Art. 3º** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos para o período compreendido de <u>29/04/2022</u>.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 29 de abril de 2022. 106º da Fundação e 68º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO Prefeito Municipal

Prefeito Municipai

Registrada na Coordenadoria Legislativa e de Atos Oficiais e Publicada no DIORONDON-e.